ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND TP Hải Dương, ngày    tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả vòng sơ tuyển phương án kiến trúc công trình cầu Bùi Thị

Xuân thuộc hợp phần 1 Dự án “Phát triển giao thông đô thị thành phố Hải
Dương, tỉnh Hải Dương”

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính
phủ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án “Phát triển giao thông đô thị thành
phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương” sử dụng vốn vay Quỹ phát triển quốc tế của các
nước xuất khẩu dầu mỏ OPEC (Quỹ OFID);

Căn cứ Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Chủ tịch UBND
tỉnh Hải Dương về việc thành lập Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc cầu Bùi
Thị Xuân thuộc hợp phần 1 Dự án “Phát triển giao thông đô thị thành phố Hải
Dương, tỉnh Hải Dương”;

Căn cứ Quyết định số 4138/QĐ-UBND ngày 15/7/2022 của Chủ tịch UBND
thành phố Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch và Dự toán kinh phí tổ chức thi
tuyển phương án kiến trúc công trình cầu Bùi Thị Xuân thuộc hợp phần 1 Dự án
“Phát triển giao thông đô thị thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương”;

Căn cứ Quyết định số 4143/QĐ-UBND ngày 15/7/2022 của Chủ tịch UBND
thành phố Hải Dương về việc phê duyệt Nhiệm vụ thiết kế và Quy chế thi tuyển
phương án kiến trúc công trình cầu Bùi Thị Xuân thuộc hợp phần 1 Dự án “Phát
triển giao thông đô thị thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương”;

Căn cứ Thông báo số 281/TB-UBND ngày 15/7/2022 của UBND thành phố
Hải Dương về việc mời thi tuyển phương án kiến trúc công trình cầu Bùi Thị Xuân
thuộc hợp phần 1 Dự án “Phát triển giao thông đô thị thành phố Hải Dương, tỉnh
Hải Dương”;

Trên cơ sở báo cáo số 01/TKT-KQKT ngày 22/8/2022 của Tổ kỹ thuật về
việc kiểm tra hồ sơ vòng sơ tuyển của các đơn vị đăng ký dự thi tuyển phương án
kiến trúc công trình cầu Bùi Thị Xuân đã được Hội đồng thi tuyển thông qua,
UBND thành phố Hải Dương thông báo như sau:

1. Hồ sơ đăng ký dự sơ tuyển của đơn vị đã được thông qua và đủ điều kiện
tham gia vào vòng thi tuyển.

2. Kế hoạch tổ chức vòng thi tuyển:

- Nội dung và thời gian tiếp nhận hồ sơ như sau:

STT Nội dung Thời gian thực hiện Ghi chú

Bắt đầu Kết thúc

1 Cung cấp hồ sơ, tài liệu thi tuyển cho
đơn vị, tổ chức gặp mặt (nếu cần) 24/8/2022 25/8/2022 02 ngày

2 Đơn vị triển khai chi tiết phương án
dự thi 26/8/2022 26/9/2022 30 ngày

3 Tiếp nhận hồ sơ dự thi 16h30 ngày
26/9/2022

3. Hình thức, địa điểm nộp hồ sơ dự thi:

- Hình thức nộp hồ sơ dự thi: Đồng thời cả bản cứng và bản mềm; bản cứng
được nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, bản mềm gửi vào hòm thư điện
tử theo địa chỉ: haiduong.ofid@gmail.com.

- Địa điểm nộp phương án dự thi: UBND thành phố Hải Dương – số 106
Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

- Cơ quan đại diện: Ban Quản lý dự án Phát triển tổng hợp các đô thị động
lực – thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

- Người liên hệ: Ông Hoàng Tiến Hưng, số điện thoại: 0965.439.988.

- E-mail: haiduong.ofid@gmail.com.

UBND thành phố Hải Dương thông báo kết quả sơ tuyển và kế hoạch tổ
chức vòng thi tuyển phương án kiến trúc công trình cầu Bùi Thị Xuân thuộc hợp
phần 1 Dự án “Phát triển giao thông đô thị thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương”
để các đơn vị dự thi nắm được và chuẩn bị cho việc tham gia thi tuyển theo quy
đinh./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy HD (để báo cáo);
- Chủ tịch và các PCT UBND TP;
- Văn phòng HĐND&UBND TP;
- Các phòng ban, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT, BQLWB.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T07:44:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:27:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:27:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T09:27:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!